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省スペース（AC電源）変換器 F・UNIT シリーズ

ロードセル変換器
（入出力間非絶縁）

特記事項
　
　
　

外形寸法図（単位：mm）・端子番号図
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端子ねじ
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DINレール
（35mm幅）
取付の場合
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本体取付用
クランプ（上、下）

137

26

10
0

・密着取付可能

端子接続図
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ロードセル

※1、シールド線はロードセル側大地または
　　　変換器側大地のどちらか一方に接地し
　　　て下さい。
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